
Brunkagedej (250 g)

Jødekagedej (250 g)

SPECIAL TILBUD

HOVEDRETTER

MENUKORT

2.

3.

4.

6.

7.

10.

11.

12.

FROKOSTANRETNING

TIR ONS TOR FRE LØR SØN MAN

LEVERINGSDAGE

49 - 2023

Rgt. filet - Sylte

FredagOnsdagMandag

Vegetarisk kikærtekarbonade

Vegetarisk pastagratin

Stegt fiskefilet (rødspættefilet)

Vegetarlasagne

Gulerodsfrikadelle m. forårsløg/basillikum

Vegetarisk karrygryde m. kikærter

Vegetarisk nøddebiksemad

Vegetarisk kartoffelfrikadelle

kartofler - champignonsovs - majsblanding

med røde linser

kartofler - persillesovs - romanecosymfoni

Vegetarlasagne

kartofler - persillesovs - ærter

kartoffelmos

Vegetarisk nøddebiksemad

kartofler - champignonsovs - grøntsagssymfoni

Spegepølse - Medister

Hamburgerryg - Kalkunfrikadelle

Spr. svinekam - Skinkesalat

Rullepølse - Leverpostej

Ribbensteg - Kyllingesalat

Nakkefilet - Fiskefrikadelle



BIRETTER

MENUKORT

Risengrød med kanelsukker og smør

Abrikossuppe med kammerjunkere

Hindbærgrød med mælk

Hyldebærsuppe med tvebakker

Rombudding med saft sovs

Solbærgrød med mælk

Karamelfromage med flødeskum

Klar suppe med boller og urter

Fløderand med jordbærsovs

Tarteletter skinke i st. ærter/gulerødd (2 stk.)

LEVERINGSDAGE

1.

2.

3.
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6.

7.

8.
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10.

49 - 2023 TIR ONS TOR FRE LØR SØN MAN

FredagOnsdagMandag

TILKØB

Øllebrød med mælk

Risalamande med kirsebærsovs

Protino energidrik 250 ml

Kogte kartofler  (200 gr.)

Kartoffelmos (220 gr.)

Kogte grøntsager - Romanescoblanding

Råkost

Råkost

Råkost

Ugens kage: Chokoladekage

med rødkål - dadler - bladselleri og æbler (150 gr.)

grøn salat - gulerødder - ananas (150 gr)

grøn salat - ærter - fetaost - soltørret tomater (150 gr.)

romanescokål - blomkål - carotter (100 gr.)

Protino dessert 80 ml - 2 stk.

Matilde Premium kakaomælk 200 ml

Det gode madhus
Ryttervej 39
5700 Svendborg

Tlf.: 62 23 43 30
Mail: dgm@svendborg.dk
Web: detgodemadhus.svendborg.dk

Hverdage kl. 9-14 Ca. 30E% fra fedt pr. portion

Husk du kan markere ugens bestilte 
retter på dette menukort

Ugens kage:  Mazarinkage

Ugens kage:  Mazarinkage


